山东省煤炭机械工业协会

关于组织参加 2025 弗兰德中国·弗兰德智能

驱动一体机（FiDT）发布会的通知

各会员单位及相关企业：

2025 弗兰德中国·弗兰德智能驱动一体机（FiDT）发布会于 7

月 20 日至 21 日在弗兰德中国总部（天津）举办。应主办方邀请，

山东省煤炭机械工业协会将组织企业统一参会，洽谈交流，具体事

宜通知如下：

一、活动时间及地点

时间：2025 年 7月 20 日-21 日。

地点：弗兰德中国总部（天津）。

二、参会人员范围

企业高管，设备采购、技术负责人。

三、活动安排

本次活动得到主办方的大力支持，活动期间住宿及用餐由协会

统一负责安排，交通费用自理。7 月 21 日 9：30 举行发布仪式及首

台交付仪式。

四、报名

请意向会员企业接到通知后，于 2025 年 7 月 17 日前报名。

协会联系人：李影 15866767855

山东省煤炭机械工业协会

2025 年 7 月 11 日